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BILAG 1 – STØTTEBELØB OVER 25.000 KR. 
 

Her skal der oplyses om enkeltpersoner, sammenslutninger, foreninger, organisationer eller 

projekter, som har modtaget støttebeløb på over 25.000 kr. 

 

Modtager Formål Beløb 

Pia Halse Arbejdslegat 26.000,00 

Tom Kristensen Arbejdslegat 26.000,00 

Mette Marcussen Arbejdslegat 26.000,00 

Katrine Marie Nielsen Projektstøtte 25.961,72 

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 
 
 
 



 

 

 

Den uafhængige revisors erklæring på gennemsigtighedsrapport for anvendelsen af Kulturelle 

midler fra VISDA 

Til Dansk Forfatterforening og VISDA 

Vi har udført review af gennemsigtighedsrapport for anvendelsen af Kulturelle Midler fra VIDSA for 

medlemsorganisationen for perioden 1. januar - 31.december 2022. Gennemsigtighedsrapporten for an-

vendelsen af Kulturelle Midler fra VISDA er udarbejdet i henhold til manualen Administration og anven-

delse af Kulturelle Midler fra VISDA.  

Ledelsens ansvar for gennemsigtighedsrapport for anvendelse af Kulturelle Midler fra VISDA 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af gennemsigtighedsrapport for anvendelsen af Kulturelle Midler 

fra VIDSA, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med manualen Administration og anven-

delse af Kulturelle Midler fra VISDA.  

Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde 

gennemsigtighedsrapport for anvendelsen af Kulturelle Midler fra VIDSA uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Revisors ansvar 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om gennemsigtighedsrapporten for anvendelsen af Kulturelle 

Midler fra VIDSA. Vi har udført vores review i overensstemmelse med den internationale standard om 

review af historiske regnskaber og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning.  

Dette kræver, at vi skal udtrykke en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, der giver 

os grund til at mene, at gennemsigtighedsrapport for anvendelsen af Kulturelle Midler fra VIDSA som 

helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med manualen Administration 

og anvendelse af Kulturelle Midler fra VISDA. Denne standard kræver også, at vi overholder etiske krav. 

Et review af gennemsigtighedsrapporten for anvendelsen af Kulturelle Midler fra VIDSA i overensstem-

melse med den internationale standard om review af historiske regnskaber er en erklæringsopgave med 

begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger, der primært omfatter forespørgsler til ledelsen og andre 

i medlemsorganisationen, hvor dette måtte være relevant, samt anvendelse af analytiske handlinger og 

vurdering af det opnåede bevis. 

 

 

 

 
Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))  
Ulrik Dahl (Reg. revisor) 
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor) 
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r)) 
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Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført ef-

ter de internationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om gennem-

sigtighedsrapporten for anvendelsen af Kulturelle Midler fra VISDA. 

Konklusion 

Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os anledning til at konkludere, at 

gennemsigtighedsrapport for anvendelsen af Kulturelle Midler fra VIDSA, for perioden 1. januar-31. de-

cember 2022, ikke giver et retvisende billede af medlemsorganisationens administration og anvendelse af 

Kulturelle midler fra VISDA samt er udarbejdet i overensstemmelse med manualen Administration og 

anvendelse af Kulturelle Midler fra VISDA.  

Fremhævelse af forhold i gennemsigtighedsrapport for anvendelsen af Kulturelle Midler fra 

VIDSA – begrænsning i distribution og anvendelse 

Gennemsigtighedsrapporten for anvendelsen af Kulturelle Midler fra VISDA er udarbejdet for at hjælpe 

medlemsorganisationen med at opfylde VISDA’s krav. Som følge heraf kan gennemsigtighedsrapporten 

for anvendelsen af Kulturelle Midler fra VISDA være uegnet til andet formål. 

Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for medlemsorganisationen og VISDA og bør ikke 

udleveres til eller anvendes af andre parter. 

Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold.  

  

 Rødovre, den 25. januar 2023 
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